
Kódy – variabilní symboly 

kuželkářských oddílů a klubů ČKA 
(stav k 1. 7. 2021) 

Každý kuželkářský oddíl a klub, registrovaný v ČKA, má vlastní šestimístný kód. Ten je využíván jak 
pro registraci členů oddílů, tak i pro provádění veškerých plateb pro ČKA či krajské svazy (pokud 
nemají kódy odlišné) prostřednictvím složenek nebo při bezhotovostním převodu finančních 
prostředků. 
Kód oddílu je součástí variabilního symbolu, uváděného při poukazování plateb. Variabilní symbol je 
desetimístný a uvádí se následovně: 
 

1 9 K K O O P P D D 

 
1. První dvojčíslí označuje sportovní odvětví  kuželky  19 (jednotný kód v rámci ČUS, významný 

především pro úhrady krajským svazům). 

2. Následuje  šestimístný kód oddílu  , viz následující seznam – první dvojčíslí KK označuje kraj, 
druhé OO okres a třetí PP pořadí oddílu v okrese. Při platbách jinými právnickými či fyzickými 
osobami lze nahradit šesti jedničkami. 

3. Poslední dvě čísla DD označují  druh platby : 

 
11 startovné liga (KLM, KLZ, KLD, apod.) 
12  startovné Interliga 
13  startovné Pohár ČKA 
14  startovné MČR jednotlivců 
15  startovné ostatní 

21 úhrada školení, seminářů 
22 úhrada jiných akcí 

31 disciplinární poplatky (vklady, pokuty) 
32  členské příspěvky 
33  manipulační poplatek NOVÁ REGISTRACE 
34  manipulační poplatek REGISTRAČNÍ PRŮKAZ 
35 manipulační poplatek PŘESTUP 
36 manipulační poplatek HOSTOVÁNÍ 
37 manipulační poplatek PŘESTUP DO ZAHRANIČÍ 

51 úhrada za reklamu 
 
Na následujících stránkách je uveden seznam oddílů s jejich kódy. V seznamu se nachází také oddíly, 
které nemají podle registrace ČKA aktivní členy, ale samotné oddíly oficiálně nepožádaly o ukončení 
své existence. U všech oddílů je spolu s jejich kódem uvedeno jejich územní zařazení a příslušnost 
k zastřešující organizaci (ČUS, ČOS, Orel, ATJ, …). 



Kód Oddíl/Klub Kraj Okres Org.

000001 Sekce kuželek Praha – – —
015001 Sokol Kobylisy Praha PH ČUS
015002 TJ Čechie Karlín Praha PH ČUS
015004 KK Dopravní podniky Praha Praha PH ČUS
015005 VSK ČVUT Praha Praha PH ČUS
015006 KK Konstruktiva Praha Praha PH ČUS
015008 KK Slavoj Praha Praha PH ČUS
015009 SK Meteor Praha Praha PH ČUS
015010 TJ Praga Praha Praha PH ČUS
015011 TJ Radlice Praha PH ČUS
015012 SC Olympia Radotín Praha PH ČUS
015013 SK Rapid Praha Praha PH ČUS
015014 KK Slavia Praha Praha PH ČUS
015015 AC Sparta Praha Praha PH ČUS
015016 SK Uhelné sklady Praha Praha PH ČUS
015017 PSK Union Praha Praha PH ČUS
015018 TJ Sokol Praha-Vršovice Praha PH ČOS
015019 TJ Astra Zahradní Město Praha PH ČUS
015020 SK Žižkov Praha Praha PH ČUS
015023 TJ Zentiva Praha Praha PH ČUS
020101 TJ Sokol Benešov Středočeský BN ČOS
020102 KK Vlašim Středočeský BN ČUS
020201 TJ Lhotka Středočeský BE ČUS
022901 TJ Sokol Červené Pečky Středočeský KO ČOS
022902 TJ Sokol Kolín Středočeský KO ČOS
022904 TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy Středočeský KO ČOS
023101 TJ Sparta Kutná Hora Středočeský KH ČUS
023501 TJ Neratovice Středočeský ME ČUS
023602 KK Kosmonosy Středočeský MB ČUS
023603 TJ AŠ Mladá Boleslav Středočeský MB ČUS
024002 KK SDS Sadská Středočeský NB ČUS
024003 KK Jiří Poděbrady Středočeský NB —
025101 TJ Sokol Brandýs nad Labem Středočeský PY ČOS
025102 TJ Sokol Tehovec Středočeský PY ČUS
025103 TJ Slavoj Velké Popovice Středočeský PY ČUS
025201 TJ Sokol Rudná Středočeský PZ ČOS
025601 TJ Kovohutě Příbram Středočeský PB ČUS
030901 TJ Dynamo České Budějovice Jihočeský CB ČUS
030902 TJ Lokomotiva České Budějovice Jihočeský CB ČUS
030905 TJ Nová Ves u Českých Budějovic Jihočeský CB ČUS
030907 TJ Sokol Nové Hrady Jihočeský CB ČOS
030909 TJ Spartak Trhové Sviny Jihočeský CB ČUS
030910 Kuželky Borovany Jihočeský CB ČUS
031002 KK Český Krumlov Jihočeský CK ČUS
031003 Vltavan Loučovice Jihočeský CK ČUS
031004 TJ Sokol Soběnov Jihočeský CK ČUS
032402 TJ Lokomotiva České Velenice Jihočeský JH ČUS
032403 TJ Centropen Dačice Jihočeský JH ČUS



Kód Oddíl/Klub Kraj Okres Org.

032404 TJ Slovan Jindřichův Hradec Jihočeský JH ČUS
032405 TJ Kunžak Jihočeský JH ČUS
032406 TJ Tatran Lomnice nad Lužnicí Jihočeský JH ČUS
032407 TJ Jiskra Nová Bystřice Jihočeský JH ČUS
032408 TJ Nová Včelnice Jihočeský JH ČUS
032409 TJ Sokol Slavonice Jihočeský JH ČUS
032410 TJ Jiskra Třeboň Jihočeský JH ČUS
034601 TJ Sokol Písek Jihočeský PI ČOS
036201 TJ Blatná Jihočeský ST ČUS
036202 SK Otava Katovice Jihočeský ST ČUS
036204 TJ Fezko Strakonice Jihočeský ST ČUS
036501 TJ Sokol Chotoviny Jihočeský TA ATJ
036502 TJ Sokol Chýnov Jihočeský TA ATJ
036504 SK Sezimovo Ústí Jihočeský TA ČUS
036506 TJ Spartak Soběslav Jihočeský TA ČUS
036509 KK Lokomotiva Tábor Jihočeský TA ČUS
041201 TJ Sokol Díly Plzeňský DO ČUS
041202 TJ Havlovice Plzeňský DO ČUS
041203 Kuželky Holýšov Plzeňský DO ČUS
041204 TJ Sokol Kdyně Plzeňský DO ČUS
041205 TJ Sokol Pec pod Čerchovem Plzeňský DO ČUS
041206 TJ Sokol Újezd sv. Kříže Plzeňský DO ČUS
041207 TJ Sokol Zahořany Plzeňský DO ČUS
044701 TJ Dobřany Plzeňský PJ ČUS
044702 TJ Přeštice Plzeňský PJ ČUS
044703 CB Dobřany Plzeňský PJ —
044704 SKK Dobřany Plzeňský PJ —
044801 TJ Slavoj Plzeň Plzeňský PM ČUS
044803 TJ Sokol Plzeň V Plzeňský PM ČOS
044804 SK Škoda VS Plzeň Plzeňský PM ČUS
045801 SKK Rokycany Plzeňský RO ČUS
046601 TJ Baník Stříbro Plzeňský TC ČUS
051701 Kuželky Aš Karlovarský CH ČUS
051702 Kuželky Jiskra Hazlov Karlovarský CH ČUS
051703 TJ Lokomotiva Cheb Karlovarský CH ČUS
052501 TJ Jáchymov Karlovarský KV ČUS
052502 SKK Karlovy Vary Karlovarský KV ČUS
052503 TJ Slavia Karlovy Vary Karlovarský KV ČUS
052504 TJ Slovan Karlovy Vary Karlovarský KV ČUS
052505 TJ Sokol Teplá Karlovarský KV ČUS
052506 TJ Sokol Útvina Karlovarský KV ČUS
056102 TJ Lomnice Karlovarský SO ČUS
056103 TJ Šabina Karlovarský SO ČUS
061101 KO Česká Kamenice Ústecký DC ČUS
061102 TJ Kovostroj Děčín Ústecký DC ČUS
061103 SK Děčín Ústecký DC ČUS
061105 TJ Union Děčín Ústecký DC ČUS
061108 SK PLASTON Šluknov Ústecký DC ČUS



Kód Oddíl/Klub Kraj Okres Org.

061109 SK Verneřice Ústecký DC ČUS
061801 TJ VTŽ Chomutov Ústecký CV ATJ
061803 TJ Elektrárny Kadaň Ústecký CV ČUS
061805 TJ Jiskra Kovářská Ústecký CV ČUS
061806 TJ Sokol Spořice Ústecký CV ČOS
061807 TJ Sokol Údlice Ústecký CV ČUS
061808 TJ Slovan Vejprty Ústecký CV ČUS
063301 SKK Bohušovice Ústecký LT ČUS
063302 ASK Lovosice Ústecký LT ČUS
063303 Sokol Roudnice nad Labem Ústecký LT ČOS
063401 TJ KK Louny Ústecký LN ČUS
063404 TJ Lokomotiva Žatec Ústecký LN ČUS
063405 SKK Podbořany Ústecký LN ČUS
063701 TJ MUS Most Ústecký MO ČUS
066701 SKK Bílina Ústecký TP ČUS
066702 TJ Sokol Duchcov Ústecký TP ČOS
066704 TJ Teplice Letná Ústecký TP ČUS
066705 KK Hvězda Trnovany Ústecký TP ČUS
067101 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem Ústecký UL ČUS
067103 TJ Sokol Ústí nad Labem Ústecký UL ČOS
070801 TJ Sokol Blíževedly Liberecký CL ČUS
070802 TJ Kuželky Česká Lípa Liberecký CL ČUS
070803 TJ Doksy Liberecký CL ATJ
070805 TJ Jiskra Nový Bor Liberecký CL ČUS
070806 SK Skalice Liberecký CL ČUS
072001 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou Liberecký JN ČUS
073201 TJ Spartak Chrastava Liberecký LI ČUS
073202 TJ Lokomotiva Liberec Liberecký LI ATJ
073203 TJ Dynamo Liberec Liberecký LI ČUS
076001 TJ Jilemnice Liberecký SM ČUS
076002 TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou Liberecký SM ČUS
081502 KK Zálabák Smiřice Královéhradecký HK ČUS
081503 SKK Třebechovice pod Orebem Královéhradecký HK ČUS
081504 SKP Kuželky Hradec Králové Královéhradecký HK —
082201 Honer club Březovice Královéhradecký JC ČUS
082202 SKK Hořice Královéhradecký JC ČUS
082203 SKK Jičín Královéhradecký JC ČUS
082204 SK Uragan Milovice Královéhradecký JC ČUS
082205 TJ Nová Paka Královéhradecký JC ČUS
083801 TJ Červený Kostelec Královéhradecký NA ČUS
083803 KK Josefov Královéhradecký NA ČUS
083804 SKK Náchod Královéhradecký NA ČUS
085901 SKK České Meziříčí Královéhradecký RK ČUS
085902 KK Dobruška Královéhradecký RK ČOS
085903 TJ Start Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký RK ČUS
085904 SK Solnice Královéhradecký RK ČUS
085905 SK Týniště nad Orlicí Královéhradecký RK ČUS
086801 TJ Dvůr Králové nad Labem Královéhradecký TU ČUS



Kód Oddíl/Klub Kraj Okres Org.

086802 TJ Poříčí Královéhradecký TU ČUS
086803 TJ Lokomotiva Trutnov Královéhradecký TU ČUS
086804 SKK Vrchlabí Královéhradecký TU ČUS
094402 TJ Tesla Pardubice Pardubický PA ČUS
094403 SK Kuželky Přelouč Pardubický PA ČUS
096303 KK Svitavy Pardubický SY ČUS
097201 TJ Lokomotiva Česká Třebová Pardubický UO ČUS
097202 SK Rybník Pardubický UO ČUS
097203 TJ Jiskra Hylváty Pardubický UO ČUS
097204 KK Vysoké Mýto Pardubický UO ČUS
102301 KK PSJ Jihlava Vysočina JI ČUS
102302 KK SCI Jihlava Vysočina JI ČUS
102303 TJ Start Jihlava Vysočina JI ČUS
102304 Cháb Jiří KUŽELNA Jihlava Vysočina JI —
104501 TJ Sokol Cetoraz Vysočina PE ČUS
104502 TJ Sokol Častrov Vysočina PE ČUS
104503 TJ Slovan Kamenice nad Lipou Vysočina PE ČUS
104504 TJ Spartak Pelhřimov Vysočina PE ČUS
104505 KK Slavoj Žirovnice Vysočina PE ČUS
106903 TJ Třebíč Vysočina TR ČUS
106904 TJ BOPO Třebíč Vysočina TR ČUS
107701 TJ Nové Město na Moravě Vysočina ZR ČUS
107702 TJ Spartak Velké Meziříčí Vysočina ZR ČUS
110303 KK Velen Boskovice Jihomoravský BK ČUS
110305 KK Blansko Jihomoravský BK ČUS
110402 KS Devítka Brno Jihomoravský BM ČUS
110405 KK Moravská Slávia Brno Jihomoravský BM ČUS
110406 TJ Sokol Brno IV Jihomoravský BM ČOS
110407 SKK Veverky Brno Jihomoravský BM ČUS
110408 KK Brno-Židenice Jihomoravský BM ČUS
110409 SK Brno-Žabovřesky Jihomoravský BM ČUS
110410 TJ Sokol Husovice Jihomoravský BM ČOS
110411 SOS Židenice Jihomoravský BM ČUS
110501 KK Réna Ivančice Jihomoravský BI ČUS
110504 KK Slovan Rosice Jihomoravský BI ČUS
110505 KK Orel Telnice Jihomoravský BI Orel
110506 KK Orel Ivančice Jihomoravský BI Orel
110507 KK Ořechov Jihomoravský BI —
110701 TJ Lokomotiva Valtice Jihomoravský BV ČUS
111601 KK Jiskra Čejkovice Jihomoravský HO ČUS
111602 SK STAK Domanín Jihomoravský HO ČUS
111603 SKK Dubňany Jihomoravský HO ČUS
111604 KC Hodonín Jihomoravský HO ČUS
111605 TJ Jiskra Kyjov Jihomoravský HO ČUS
111606 TJ Sokol Mistřín Jihomoravský HO ČUS
111607 SK Podlužan Prušánky Jihomoravský HO ČUS
111608 SK Baník Ratíškovice Jihomoravský HO ČUS
111609 TJ Sokol Vracov Jihomoravský HO ČUS



Kód Oddíl/Klub Kraj Okres Org.

117402 TJ Sokol Vážany Jihomoravský VY ČOS
117403 KK Vyškov Jihomoravský VY ČUS
117405 TJ Slovan Ivanovice na Hané Jihomoravský VY —
117602 TJ Sokol Šanov Jihomoravský ZN ČUS
117603 TJ Sokol Kuchařovice Jihomoravský ZN ČOS
123001 TJ Slavia Kroměříž Zlínský KM ČUS
123002 KK Kroměříž Zlínský KM ČUS
123003 TJ Chropyně Zlínský KM ČUS
123004 KK Sokol Litenčice Zlínský KM ČOS
127001 TJ Bojkovice Zlínský UH ČUS
127002 TJ Spartak Hluk Zlínský UH ČUS
127301 TJ Kelč Zlínský VS ČUS
127302 TJ Valašské Meziříčí Zlínský VS ČUS
127303 TJ Zbrojovka Vsetín Zlínský VS ČUS
127304 TJ Gumárny Zubří Zlínský VS ČUS
127501 TJ Sokol Luhačovice Zlínský ZL ČOS
127502 TJ Sokol Machová Zlínský ZL ČUS
127503 TJ Jiskra Otrokovice Zlínský ZL ČUS
127504 KK Slavičín Zlínský ZL ČUS
127505 SC Bylnice Zlínský ZL ČUS
127506 KC Zlín Zlínský ZL ČUS
132101 SKK Jeseník Olomoucký JE ČUS
134101 TJ Sokol Horka nad Moravou Olomoucký OL ČUS
134102 TJ Tatran Litovel Olomoucký OL ČUS
134103 SK Sigma MŽ Olomouc Olomoucký OL ČUS
134104 HKK Olomouc Olomoucký OL ČUS
134105 Kuželkářský klub železničáři Olomoucký OL ČUS
134107 KK Troubelice Olomoucký OL —
134108 KS Moravský Beroun Olomoucký OL —
135401 TJ Prostějov Olomoucký PV ČUS
135403 Sokol Přemyslovice Olomoucký PV ČOS
135501 KK Hranice Olomoucký PR ČUS
135502 KK Lipník nad Bečvou Olomoucký PR ČUS
135503 TJ Spartak Přerov Olomoucký PR ČUS
136401 TJ Sokol Mohelnice Olomoucký SU ČOS
136402 KK Šumperk Olomoucký SU ČUS
136403 KK Zábřeh Olomoucký SU ČUS
140601 TJ Břidličná Moravskoslezský BR ČUS
140602 TJ Horní Benešov Moravskoslezský BR ČUS
140603 TJ Krnov Moravskoslezský BR ATJ
140604 KK Jiskra Rýmařov Moravskoslezský BR ČUS
140607 KK Pepíno Bruntál Moravskoslezský BR ČUS
140609 Kuželky Horní Benešov Moravskoslezský BR ČUS
142602 TJ Sokol Bohumín Moravskoslezský KI ČOS
143901 TJ Spartak Bílovec Moravskoslezský NJ ČUS
143902 TJ Frenštát pod Radhoštěm Moravskoslezský NJ ČUS
143904 TJ Nový Jičín Moravskoslezský NJ ČUS
143906 TJ Odry Moravskoslezský NJ ČUS



Kód Oddíl/Klub Kraj Okres Org.

143907 TJ Sokol Sedlnice Moravskoslezský NJ ČUS
144201 TJ Sokol Chvalíkovice Moravskoslezský OP ČUS
144203 KK Minerva Opava Moravskoslezský OP ATJ
144204 TJ Opava Moravskoslezský OP ČUS
144301 TJ Sokol Dobroslavice Moravskoslezský OV ČUS
144302 TJ Unie Hlubina Moravskoslezský OV ČUS
144303 TJ Sokol Michálkovice Moravskoslezský OV ČUS
144304 TJ VOKD Ostrava-Poruba Moravskoslezský OV ČUS
144306 SKK Ostrava Moravskoslezský OV ČUS
144307 TJ Michálkovice Moravskoslezský OV ČUS


